

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Wtorek, 26.05.2020r.
Temat dnia	Kwiaty dla mamy
Wskazówki dla rodziców	Opowiedzcie dzieciom co robicie w pracy i nazwijcie swoje zawody, poproście aby dzieci powtórzyły za Wami nazwę wykonywanego zawodu. Do zabawy potrzebne będą sylwety: serduszka małe i serduszka duże; 4 wazoniki z kwiatami (od 1 do 4 kwiatów w poszczególnych wazonikach), kartoniki z krążkami (1, 2, 3, 4 do oznaczenia kolejnych wazonów w zabawie II3)
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Dziś Twoja mama ma swoje święto! Czy już dostała swojego buziaka od Ciebie?
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	<p>I 1. Nauka II zwrotki wiersza R. Pisarskiego „Laurka”</p> <p><i>Żyj, mamusiu moja miła, Sto lat, albo dłużej! Bądź szczęśliwa i wesola, Zdrowie niech Ci służy!</i></p> <p>2. Rysowanie kredkami świecowymi mamy. Należy zwrócić uwagę na istotne części twarzy, które powinny znaleźć się na portrecie.</p> <p>3. Przypomnienie I zwrotki piosenki „Kochana Mamo”. Taniec dowolny przy piosence. Kochana Mamo - piosenka dla dzieci, na dzień mamy - Babadu Tv - YouTube</p> <p><i>Kochana Mamo, gdy będę duży, to Ci przywiozę małpeczkę z podróży. Długim ogonkiem to zwinne zwierzę będzie za Ciebie zmywać talerze.</i></p> <p>II <i>Kwiaty dla mamy</i> – porównywanie liczby kwiatów</p> <p>1. Ćwiczenia pantomimiczne Dziecko pokazuje, jak będzie się cieszyć, gdy w przedszkolu odwiedzą je rodzice.</p> <p>2. Dostrzeganie rytmu w ciągu serduszek i sec, kontynuowanie go. Opiekun układa sylwety: <i>serce, serduszko, serce, serduszko, serce, serduszko</i>. Potem dziecko, po dostrzeżeniu rytmu, kontynuuje go.</p> <p>3. Przeliczanie kwiatów w wazonach. Dziecko liczy wazon i umieszcza przy nich kartoniki z krążkami – od jednego do czterech. Potem dziecko liczy kwiaty w pierwszym wazonie, w drugim, trzecim, czwartym wazonie.</p> <p>4. Porównywanie liczebności kwiatów. Dziecko określa, w którym wazonie jest najwięcej kwiatów, a w którym najmniej kwiatów; o ile więcej; o ile mniej.</p> <p>5. Dowolny taniec przy piosence Zespół Dziecięcy Fasolki - Życzenia dla mamy 🤗 ❤️ Piosenki dla dzieci - YouTube</p>

	<p>6. Spacer z mamą</p> <p>III 1. Nauka I zwrotki piosenki „Kochana Mamo” <i>Kochana Mamo, gdy będę duży, to Ci przywiozę wielbłąda z podróży. Na jego grzbiecie wygodnie siądziesz, aby do pracy mknąć na wielbłądzie</i></p> <p>2. Określanie jakie zawody wykonują mama i tata Lenki 1330320_KS_Książka 3-latek_srodek. Określenie, jaki zawód wykonują rodzice dziecka.</p> <p>3. Zabawa ruchowo-naśladowcza „Pomagamy mamie” Dziecko naśladuje (za opiekunem) czynności, których nazwy podał opiekun.</p> <p>4. Zabawy swobodne.</p>
<p>Link do materiałów , karty pracy itp.</p>	<p>Kochana Mamo - piosenka dla dzieci, na dzień mamy - Babadu Tv - YouTube</p> <p>Zespół Dziecięcy Fasolki - Życzenia dla mamy 🧡❤️ Piosenki dla dzieci - YouTube</p> <p>1330320_KS_Książka 3-latek_srodek</p>
<p>Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)</p>	<p>I5, II8, III1, III5, IV1, IV2, IV11, IV12, IV15, IV20</p> <p>Rozwijanie umiejętności liczenia; dziecko liczy w zakresie czterech.</p>

Opracowała: Edyta Bartoszevska